事務連絡
　2021年9月吉日
会 員 各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　兵庫県臨床検査技師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会   長　　　真　田　浩　一

病理・細胞検査研修会開催について（ご案内）

秋涼の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は技師会活動にご支援ご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、このたび標記の研修会を下記のとおり開催いたします。
つきましては会員の皆様方のご参加をよろしくお願いいたします。

記

１．日　　時　　令和３年11月23日（ 火 ）　9：30～18：00
　　　　　　　　　　　　　　　  （9：00～受付、9：30～開始しますので、時間厳守願います。）

２．場　　所　　神戸大学医学部基礎南棟地下１階　第二実習室
〒650-0017　神戸市中央区楠町7丁目5番1号  　JR「神戸」駅下車　徒歩約15分
神戸高速鉄道「高速神戸」駅下車 徒歩約15分
神戸市営地下鉄「大倉山」駅下車 徒歩約5分
· 附属病院ではなく医学部基礎棟へお越しください（地図参照）

３．内　　容　　細胞検査定期講習会（細胞診ジュニアコース）
　　            二次模擬試験（スライド標本鏡検）世話役：兵臨技 病理・細胞検査研究班員
・スクリーニングおよび同定の鏡検実習

４．参加費　　５,０００円（兵臨技会員・学生）
　　　　　　　　１０,０００円（日臨技会員のみ・地臨技会員・非会員）
　　    ※当日、会員証または学生証の提示をお願いします。
　　    ※参加費は事前、振込でお願いします。振込先は参加申し込み後連絡いたします。
（注）すべての方に振込確認通知を送ることが難しい為、期間までに振込確認できていない方のみ連絡させて頂きます。

５．募集人員　　30名（事前登録制、先着順）
募集多数となった場合、新型コロナウイルス感染予防のため兵庫県会員優先とさせて頂きます。

６．応募期間　　11月5日 (金)　 17：00 ～ 先着順
申込期間以外の申込はお受けいたしません。
 (１次試験受験の方は合・否を記載してください)
※キャンセルの場合は、11月15日 (月) までに必ず連絡をお願いします。
また、連絡が無く当日休まれた方への返金はいたしません。

７．申込方法
兵庫県臨床検査技師会　web行事予定表から申込書をダウンロードしてください。
アドレス： https://www.hamt.or.jp/gyouji
申込書は10月下旬に該当日付に添付致します。
申込書に所定の内容を入力後、ファイル名を氏名カナに変更して申込メールアドレスに添付し送信して
ください。
申込は11月5日 (金) 17：00 ～ 先着順
　  受付確認後、返信メールを送ります。
申し込み後3日を過ぎても返信がない場合は確認の連絡をしてください。
　下記のアドレスからの受信が可能な設定をお願いします。（例年、受信されないトラブルがあります。）
※２次試験非受験者も受講可能ですが、定員をオーバーした場合２次試験受験者を優先します。
※兵庫県臨床検査技師会　web行事予定表にて、当日まで最新情報を更新します。
　確認のうえご参加ください。

申し込みメールアドレス  ：  hamt.byori.saibou@gmail.comhamt.byori.saibou@gmail.comhamt.byori.saibou@gmail.comhamt.byori.saibou@gmail.chamt.byori.saibou@gmail.com
問い合わせ先：学術部　病理・細胞検査研究班長
小林　真（㈱兵庫県臨床検査研究所　HPL）
　　             TEL:079-268-1101(直通079-268-1105)
 (
医学部基礎棟
医学部基礎棟
)　　            メール： m-kobayashi@mx2.hc-labo.co.jp
image3.jpeg
|24

E*ﬂg'r;—:.]-

To Gakuen toshi|

E(lsmzwav)j

—(REHEET B~ —

RZiERA

T #AELERE v iESH 5 5
J RHFERRUEEMFR X v 54155

J RHEFRATL O PT X 2@FRHE ik
@FMFIcRE, RFEMBEAT T8

JRMFSRATLD ¥ 27 v —#15 5
J RFMFRATL Y & 7 ¥ —#91053

KRG, SET, BRMEE 3 SMEHRR
HUITTH, B2 SRemEEESE L, 31
IB3E 2R T E T Ei428 56 2 LEEL

8 - TS SHT, RMEE 3 S
BEURHO T, B 2 S T L
WSR2 5 T2, EA428 5 IR

E S

Transportation :
1.
2.
3.

34—

5 minutes' walk from Subway “Okurayam
a” Station
15 minutes' walk from JR Kobe Station or
Kosoku-Kobe Station

Daigaku-Byoin-mae” bus stop of No.9 or
No110 Kobe Municipal Bus Service from JR
Kobe Station

. 5 minutes by taxi [rom JR Kobe Station
. 10 minutes by taxi from JR Shin-Kobe

Station

5 ay car from Osaka: Take Hanshin-Express
a

y 3 (Kobe Line) and get off at Kyobashi
Exit. Take Rout 2 westward until Higashi-
Kawasaki Intersection and turn right to
take Route 428 toward the north.

Ey car from Himeji and Akashi: Take

anshin-Express Way 3 (Kobe Line) and
get off at Yanagihara Exit. Take Rout 2
eastward until Higashi-Kawasaki Inter-
section and turn left to take Route 428
toward the north.

image4.jpeg

image5.gif

image1.jpeg
Fr {E i B

WM X
35”“?;— UD
£
To Gakuen toshi
} \ \ EAlET f&'
Efbe ‘ Und d.
(RFERRID
(Kobe Municipal Rapid Transit)
o
ol
'
ZiERNAN Transportation :
1 MTHKELSRE OiESH5 5 5_néinu!,es‘ walk from Subway “Okurayam
= i . a_ Station

2 ) RAFRRUBEHFR & b 5109155 2. 15 minutes’ walk from JR Kobe Station or
@ & RW}EERﬁﬁ;*D gﬁ?ﬁf\'x®¥:%§tli 3 {(B:ti)ku-lé%)ej#}gg:' bus stop of No. 9 or

@A R, AT T8 ) ’ l}\‘{ult} SKobg unicipal Bus Service from JR

= v —# obe Station
4 RWP%WJ: D2 E-Ra0 4. 5 minutes by taxi [rom JR Kobe Station
J REFFMFERAIL D 5 7 &~ — #9105 5. é(');aminutes y taxi from JR Shin-Kobe
= = gy e tion

RIRGEL» SHT, BFAEE 3 SMEHRR 6. By car from Osaka: Take Hanshin-Express

LI TR, B2 SR L, W Way 3 (Kobe Line) and get off at Kyobashi

352 R THT. Eii428 S5 % LBt Exn. ’I‘aﬁge IRg:t 2 :'IOStwal(;d tEmt,\l Hi BtShth-

. = awasaki Intersection and turn rig

T iEE - RS ES SHT, RWEE 3 SHF take Route 428 toward the north.

RERHOCTE, Ei 2 SHEEEEEL. 7. By car from Himeji and Akashi: Take
WIRFRZ 2R T Ei42858 % bERid anshin-Express Way 3 (Kobe Line) and

’ get off at Yanagihara Exit. Take Rout 2
eastward until Higashi-Kawasaki Inter-
section and turn left to take Route 428
toward the north.

image2.jpeg
4

FREHEER] L

WO K
v
Eemmic—
Z
To Gakuen toshi|
(g T TR ety
(Kobe Municipal Rapid Tnnslli
— =
—a
=
ey
2o
XHRA Transportation :
1 MTFEKELRE 0 ESH 55 1. 5_n§i&|:yes‘ walk from Subway “Okurayam
pa— — P a on
2 ) REFRROFBERFREL O #5155 2. 15 minutes’ walk from JR Kobe Station or
8] SREERNL ) SEhs s DRkl 5. s Brounmae” bus stop of a8 or
QRFETRIE, AFHBER T T Y110 Kobe Municipal Bus Service from JR
=] v —# obe Station
il TREFRNEDGS =) 4. 5minutes by taxi from JR Kobe Station
5 JRFHFRAILY 7 ¥ —#105 5% éO minutes by taxi from JR Shin-Kobe
c = tation
6 ARAEHCHT, BHEE I SHEMAE 5 ool Osaka: Take Hanshin-E:
LT, il 2 B4R T Ly B Way 3 (Kobe Line and get off at Kyobashi
322 R T, E428S 62 LRI Exit. Tal:(_e IRout 2 u{estwm;ld until Hi, B'.Sht:lc;
T MEES - WEHEA DHT, RN I SHE ok Route 428 toward the north.

MR H O T, Bl 2 SHERAREL, 7. ﬁy car from Himeji and Akashi: Take
WA T Eil428S4R % LE R (anshin-Express Way 3 (Kobe Line) and
get off at Yanagihara Exit. Take Rout 2
eastward until Higashi-Kawasaki Inter-
section and turn left to take Route 428
toward the north.

— 34—